UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Conciliorvm Omnivm Generalivm Et Provincialivm Collectio Regia

Ab anno CCCCLI. ad annum CCCCLXXV.

Parisiis, 1644

Tertia Pars, In Qva Continentvr Nonnvlla ad Concilium spectantia, & alia
quæ post Concilium acta sunt.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14887

ANNO
CHRISTI
451.

ΤΟΜΟΣ ΤΡΙΤΟΣ

ΕΝ Ω ΤΩΝ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΣΥΝΟΔΟΝ
ΕΝΙΑ, ΚΑΙ ΑΛΛΑ ΤΑ ΜΕΤ' ΑΥΤΗΝ.

TERTIA PARS,

IN QVA CONTINENTVR NONNVLLA
ad Concilium spectantia, & alia quæ post
Concilium acta sunt.

Προσφωνητικός παρά τῆς ἁγίας σω-
όδου πατρὸς Θεοδώρου ἐπισκόπου καὶ
Φιλόχου βασιλέως Μαρκιανόν.

*Allocutio sancti & uniuersalis
Calchedonensis Concilii,
ad Marcianum piissimum
& amatorem Christi impe-
ratorem.*

Οὐ οὐ κακομηρία ἔτι καὶ κτ' τῆς ἐν
Νικαίᾳ πίστεως, νυνὶ ὁ ἀγιώτα-
τος δ' ἐπισκοπος Δεῶν ἐποίη-
σατο τῷ Ἱεροδωτῷ τῷ πατρὶ
Θεῷ ἐν ἁγίοις Ἱεροκοπον τῆς βασι-
λίδος Κωνσταντινουπόλεως Φλα-
υιανόν, ἅλλα τοῖς ἁγίοις πατέ-
ρσιν ἀκολουθῶν, τοῖς καὶ μὲν τῷ
μεγάλῳ συνοδῷ τῷ ἐν Νι-
καίᾳ τὰς κατὰ κερὸν ἀναφύει-
σας αἵρέσεις ὁμοιοτρόπως ἐλέγ-
ξασιν.

*Quod non innouans aliquid
aduersus Nicenam fidem
nunc sanctissimus archiepi-
scopus Leo scripsit epistolam
ad sanctæ memoriæ Fla-
uianum Constantinopolita-
næ regiæ urbis episcopum,
sed sanctos patres secutus
sit, qui & post magnam
Synodum Nicenam hære-
ses quæ per unumquodque
tempus exorta sunt, simili-
ter refutauerunt.*

ΗΝ ἄρα ἐν τῷ τῆς ἡμετέρας βα-
σιλείας ἐπαξίῳ, τῆς τῆς ἱσταν-
κῶν ἐν τῇ τῷ θεῷ παροικούντων
ἐπιμελείᾳ κατέρχεται, καὶ παρ-
τον εἰς ἀσέβειας κτ' τῆς διαβόλου συ-
κροπίσται στρατόπεδον. ὅθεν ἀφ' ἑαυτῶν ἡ-
μῶν ἐκ πλαγῆς ὁ θεὸς ἐπένοησε παρ-
μαχόν, καὶ Θεῷ τῆς Ῥωμαίων πατρὸς νί-
κῳ βύτρε ἐπέσε παρ' ἑδρον, τοῖς τῆς ἁγί-
ου συνοδῶν

1. **E**T hoc vestrum decebat im-
perium, vt suæ circa subie-
ctos sibi prouidentia ex his quæ
ad Deum pertinent, initium su-
meret, & primo contra diabo-
lum pro pietate * militia conue-
niret. Vnde * nobis impenetra-
bilem in omni errore propu-
gnatorem Deus prouidit, &
Romanæ ecclesiæ papam ad vi-
ctoriam præparauit, doctrinis

*castra col-
ligeret
* vobis
Deus nul-
lius erro-
ris vulneri
patentem,
[scilicet, inuul-
nerabilem
errore] pro-
uinit pro-
pugnato-
rē, & Rom.

Aa iij

*vndique

eum * per omnia veritatis accingens, vt quemadmodum feruens affectu Petrus, & hic affectu feruentiore decertans, omnem ad Deum sensum intelligentiamque perducatur. Sed ne quis fidei eius concordiam vitans, & propriae seductionis conuictionem celare contendens, quasi peregrinam quandam & * ignoratam regulis, epistola eius seriem accuset, asserens quod non liceat * cuiquam exponere fidem prater patres qui apud Nicæam concorditer conueniunt: vnam * quidem esse velut principali loco trecentorum decem & octo patrum doctrinae confessionem, lex nobis ecclesiae praecipit, quam velut * commune sanctorum decretum, ad eorum qui vocantur in adoptionem filiorum, tradimus firmitatem. Aduersus autem eos qui veritati resistunt, * varia nobis certaminū causae tributa sunt, a piis viris congruenter adhibita contra ea quae ab his fallaciter inferuntur. Et credentibus quidem sufficit ad vtilitatem fidei indiscussa perspectio, ad * confessionem pii dogmatis deuotos pertrahens animos. His autem qui doctrinam rectam peruertere moliantur, ad singula quae male pariunt, oportet occurrere, & eorum * obiectis congrua quaeque prouidere. Nam si omnes contenti essent fidei constituto, & pietatis semitam nulla inuouatione turbarent, deceret ecclesiae filios nihil * amplius excogitare, quam symbolo constat esse declaratum. Sed quia multi a recta linea per anfractus erroris exorbitant, nouum quoddam sibimet iter mendacii con-